ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

> CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI “s—
GABINETE DA VEREADORA

REQUERIMENTO Nº (00) /2021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exmo. Prefeito, informe, qual a

situação da área que circunda a Igreja de Santa Luzia, bem como se existe a possibilidade de doação

ou concessão da área para a Associação Servos de Santa Luzia e quais as tratativas para que se

efetive.

Justificativa

Em julho deste ano, a indicação nº 70/2021 de minha autoria sinalizou

a necessidade da comunidade em razão da construção da Igreja oficial, aproveitando um espaço que

não tem função definida, sendo de interesse público diante do grande trabalho social que a

comunidade desenvolve com as famílias carentes daquela região.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

Câmara Municipal
de Bariri

2 8 OUT. 2021

PROTOCOLO |
No O. |